Q/^{4(/?tt<>(.^ia/cíci ̂ á/a/nouf> ̂ ^aé^neoMcc^ de W\^<da
^á^da de Soe-

ENCAMINHâí
EXECUTIVO Ml
m.

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.° 661

Atendendo a reivindicação de munícipes do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto ao reparo da tampa, reparo da guia chapéu, limpeza,

desobstrução e desentupimento do bueiro, localizada na Rua Guiana

Francesa com Rua Peru, no bairro Guilhermina.

Segue foto anexa para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 29 de outubro de 2019.

ROMULO WASIL^REBOU
EREADOR

V. PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: {0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.90v.br

* «

amtamz Q/^mwot^vcd ci<z ̂ úÂz/?tot€i ̂ Sa/nea'rui' de ̂ mua. ̂̂ rwnde
^úàida de (^ae ̂^acde

>W\

XVVSXy

^iVVAWw^:;

r.v-icS)
»1rfllMI!IH.

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br